[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2018
	№ 2369

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района             от 06.08.2014 № 2091, изложив его в редакции:

«состав

административной комиссии муниципального образования –

Боровичского муниципального района
	Ткачук В.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Силантьева В.В.
	-
	начальник контрольно-ревизионного отдела Комитета финансов Администрации Боровичского муниципа-льного района, заместитель председателя комиссии

	Терешкова И.С.
	-
	главный служащий отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Алексеев В.Ф.
	-
	председатель Думы муниципального района (по согласованию)

	Герасимова В.С.
	-
	заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Дикун Ю.А.
	-
	главный специалист отдела по управлению и приватизации муниципального имущества Админист-рации муниципального района

	Коробков А.В.
	-
	директор отдела занятости населения города Боровичи  ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию)

	Крючкова М.В.
	-
	заведующая отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

це

2

	Образцова О.С.
	-
	заведующая отделом управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципа-льного района

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Степанова И.А.
	-
	главный служащий отдела экономики Администрации муниципального района».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 03.12.2014 № 3352, от 22.01.2015 № 110,                       от 13.07.2015 № 1481, от 04.07.2017 № 2071, от 13.07.2017 № 2188,                        от 09.01.2018 № 1, от 25.05.2018 № 1692 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев